АДМИНИСТРАЦИЯ

  НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.12.2018        № 73
О внесении изменений в постановление администрации Новобытовского сельского поселения от 10.11.2017г. № 44 «Об индексации заработной платы работников бюджетного сектора экономики муниципальных учреждений Новобытовского сельского поселения»
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новобытовского сельского поселения от 10.11.2017г. № 44 «Об индексации заработной платы работников бюджетного сектора экономики муниципальных учреждений Новобытовского сельского поселения» (далее- Постановление) следующее изменение:

- в пункте 1 Постановления слова «на 3,7% в 2019 году и на 3,8% в 2020 году» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой
Глава Новобытовского

сельского поселения                                                                    П.А.Осьмак